
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente a firma
unica:

DETERMINAZIONE   n° 8743 del 31/05/2016

Proposta: DPG/2016/8801 del 25/05/2016

Struttura proponente: SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITA', PROMOZIONE E
INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA AGROALIMENTARE
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA

Oggetto: PSR 2014-2020 - MISURA 3 - TIPO DI OPERAZIONE 3.1.01  "PARTECIPAZIONE
A REGIMI DI QUALITÀ DEI PRODOTTI AGRICOLI E ALIMENTARI" (FOCUS
AREA 3A). CONCESSIONE CONTRIBUTO ALLE DOMANDE UTILMENTE
POSIZIONATE NELLA GRADUATORIA APPROVATA CON DETERMINAZIONE
N. 7800/2016.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITA', PROMOZIONE E
INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA AGROALIMENTARE

Firmatario: GIANCARLO CARGIOLI in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 31/05/2016

pagina 1 di 25



SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITA', PROMOZIONE E
INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA AGROALIMENTARE

IL RESPONSABILE

Richiamati:

- il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 del
Parlamento europeo e del Consiglio recante disposizioni
comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo
agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per
gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali
sul  Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale,  sul  Fondo
sociale  europeo,  sul  Fondo  di  coesione  e  sul  Fondo
europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga
il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

- il Regolamento (UE) n. 1305 del 17 dicembre 2013 del
Parlamento  europeo  e  del  Consiglio  sul  sostegno  allo
sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per
lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga il Regolamento
(CE) n. 1698/2005 del Consiglio;

- il Regolamento (UE) n. 1306 del 17 dicembre 2013 del
Parlamento  europeo  e  del  Consiglio  sul  finanziamento,
sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola
comune e che abroga i Regolamenti del Consiglio (CEE) n.
352/1978, (CE) n. 165/1994, (CE) n. 2799/1998, (CE) n.
814/2000, (CE) n. 1290/2005 e (CE) n. 485/2008;

- il Regolamento delegato (UE) n. 640 dell’11 marzo 2014
della  Commissione  che  integra  il  Regolamento  (UE)  n.
1306/2013  del  Parlamento  europeo  e  del  Consiglio  per
quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di
controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di
pagamenti nonché le sanzioni amministrative applicabili
ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale e
alla condizionalità;

- il Regolamento delegato (UE) n. 807 dell’11 marzo 2014
della  Commissione  che  integra  talune  disposizioni  del

Testo dell'atto

pagina 2 di 25



Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e
del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte
del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR)
e che introduce disposizioni transitorie;

- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808 del 17 luglio
2014 della Commissione recante modalità di applicazione
del Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo
e  del  Consiglio  sul  sostegno  allo  sviluppo  rurale  da
parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale
(FEASR);

- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 809 del 17 luglio
2014 della Commissione recante modalità di applicazione
del Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo
e del Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato
di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale
e la condizionalità;

Visti:

- il Programma di Sviluppo Rurale della Regione Emilia-
Romagna per il periodo 2014-2020 (di seguito per brevità
indicato  come  P.S.R.  2014-2020),  attuativo  del  citato
Regolamento  (UE)  n.  1305/2013,  approvato  dalla
Commissione  europea  con  Decisione  C(2015)3530  del  26
maggio  2015,  nella  formulazione  acquisita  agli  atti
d’ufficio della Direzione Generale Agricoltura, economia
ittica,  attività  faunistico-venatorie  al  numero  di
protocollo PG/2015/0349905 in data 28 maggio 2015, della
quale si è preso atto con la deliberazione della Giunta
regionale n. 636 dell’8 giugno 2015;

- la modifica al Programma di Sviluppo Rurale della Regione
Emilia-Romagna per il periodo 2014-2020 – Versione 2 -
approvata  dalla  Commissione  europea  con  Decisione
C(2015)9759  del  18  dicembre  2015,  nella  formulazione
acquisita agli atti d’ufficio della Direzione Generale
Agricoltura,  economia  ittica,  attività  faunistico-
venatorie al numero di protocollo PG/2015/0891537 in data
29 dicembre 2015, della quale si è preso atto con la
deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  10  dell’11
gennaio 2016;

Richiamate:

- la L.R. 30 maggio 1997, n. 15 e successive modifiche

pagina 3 di 25



recante norme per l’esercizio delle funzioni in materia
di agricoltura;

- la L.R. 23 luglio 2001, n. 21 che istituisce l’Agenzia
Regionale per le Erogazioni in Agricoltura  (AGREA) per
l'Emilia-Romagna,  formalmente  riconosciuta  quale
Organismo pagatore regionale per le Misure dei Programmi
di  Sviluppo  Rurale  con  Decreto  del  Ministro  delle
Politiche Agricole e Forestali del 13 novembre 2001, e
successive modifiche ed integrazioni;

- la  L.R.  30  luglio  2015,  n.  13  recante  “Riforma  del
sistema di governo regionale e locale e disposizioni su
Città Metropolitana di Bologna, province, comuni e loro
unioni”;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 2185 del 21
dicembre 2015 con la quale si è provveduto, tra l'altro,
ad istituire dal 1° gennaio 2016, presso la Direzione
Generale  Agricoltura,  economia  ittica,  attività
faunistico-venatorie, i Servizi Territoriali Agricoltura,
caccia  e  pesca per  ciascun  ambito  provinciale
(denominati, per brevità come STACP);

Richiamati:

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina
riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e
diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni” e ss.mm.;

- la delibera della Giunta regionale n. 66 del 25 gennaio
2016 avente per oggetto “Approvazione del Piano triennale
di prevenzione della corruzione e del Programma per la
trasparenza e l'integrità. Aggiornamenti 2016-2018”;

Atteso:

- che la Misura 3 del P.S.R. 2014-2020 “Regimi di qualità
dei prodotti agricoli e alimentari” comprende il Tipo di
operazione 3.1.01 “Partecipazione a regimi di qualità dei
prodotti agricoli e alimentari”;

- che tale Tipo di operazione contribuisce al perseguimento
degli obiettivi della Priorità 3 del P.S.R. 2014-2020
“Promuovere  l’organizzazione  della  filiera  alimentare,
compresa  la  trasformazione  e  commercializzazione  dei

pagina 4 di 25



prodotti agricoli, il benessere animale e la gestione dei
rischi  nel  settore  agricolo”  e  della  Focus  Area  P3A
“Migliorare  la  competitività  dei  produttori  primari
integrandoli  meglio  nella  filiera  agroalimentare
attraverso i regimi di qualità, la creazione di un valore
aggiunto  per  i  prodotti  agricoli,  la  promozione  dei
prodotti  nei  mercati  locali,  le  filiere  corte,  le
associazioni  e  organizzazioni  di  produttori  e  le
organizzazioni interprofessionali”;

Rilevato:

- che con deliberazione della Giunta regionale n. 1694 del
2 novembre 2015 è stato approvato il bando unico regiona-
le relativo al Tipo di operazione 3.1.01 “Partecipazione
a regimi di qualità dei prodotti agricoli e alimentari”

- che le risorse attribuite al Tipo di operazione 3.1.01
per  l’intero  periodo  2014-2020  ammontano  ad  Euro
1.129.207,00;

- che  le  risorse  destinate  all'attuazione  del  Tipo  di
operazione 3.1.01 sul bando regionale 2016 ammontano ad
Euro 56.460,37;

Dato atto che, in virtù delle disposizioni del bando di
cui  alla  citata  deliberazione  n.  1694/2015,  sono  state
presentate  n.  532  domande  di  sostegno,  per  una  richiesta
complessiva di Euro 262.577,70 e che sulle medesime è stata
effettuata apposita istruttoria;

Atteso che con determinazione del Servizio Innovazione,
qualità,  promozione  e  internazionalizzazione  del  sistema
agroalimentare n. 7800 del 13 maggio 2016:

- è stata approvata la graduatoria complessiva delle 498
domande  ammesse  sul  Tipo  di  operazione  3.1.01  per  un
fabbisogno complessivo di Euro 232.905,34;

- è stato rimandato a successivo atto la concessione del
contributo  ai  beneficiari  utilmente  collocati  nella
graduatoria; 

- si  è  stabilito  di  subordinare  la  validità  della
concessione del contributo ai soggetti contrassegnati con
la dicitura  “con riserva” alla successiva verifica del
possesso del requisito di ”agricoltore in attività”, da
effettuare nell'ambito dell’istruttoria della domanda di

pagina 5 di 25



pagamento;

Dato  atto  che  con  la  deliberazione  della  Giunta
regionale n. 706 del 16 maggio 2016 è stata autorizzata la
concessione  del  sostegno  a  tutte  le  domande  ammesse  al
termine  dell’istruttoria  tecnica  e  amministrativa  che
possiedono i requisiti stabiliti dal bando unico regionale di
cui  alla  deliberazione  n.  1694/2015  ed  inserite  in
graduatoria;

Rilevato:

- che  la  graduatoria  approvata  con  la  determinazione
7800/2016 contiene alcuni errori materiali:

 nell’attribuzione  del  punteggio  alle  domande
collocate in posizione da n. 295 a n. 324, alle quali
è  stato  assegnato  un  punteggio  che  i  criteri  di
selezione riservano alle aziende collocate in zona
svantaggiata  anziché  quello  corretto  riservato  ai
produttori biologici;

 nella  mancata  attribuzione  al  richiedente  Boeri
Giuseppe,  titolare  della  domanda  n.  5001193,  del
requisito di agricoltore in attività;

- che in data 18 maggio 2016, prot. PG.2016.364552, e 20
maggio  2016,  prot.  PG.2016.371014,  sono  pervenute  al
Servizio  Territoriale  agricoltura,  caccia  e  pesca  di
Ferrara le rinunce della Società agricola La Giraldina
s.s. e di Turola Manfredo, titolari rispettivamente delle
domande n. 5003124 e n. 5002728;

- che  in  data  24  maggio  2016,  prot.  PG.2016.383356  è
pervenuta al Servizio Territoriale agricoltura, caccia e
pesca di Reggio Emilia la rinuncia dell'Azienda agricola
Pedrotti Luca, titolare della domanda 5002876;

Ritenuto pertanto necessario:

- modificare  la  graduatoria  approvata  con  la  precedente
determinazione  n.  7800/2016  a  seguito  delle  modifiche
rese necessarie dalla corretta attribuzione dei punteggi
alle domande in origine classificate dal n. 295 al n.
324, dal riconoscimento del requisito di agricoltore in
attività  a  Boeri  Giuseppe  e  alla  presentazione  delle
rinunce sopra richiamate;

pagina 6 di 25



- di  quantificare  in  Euro  231.589,34 il  fabbisogno
complessivo  delle  495  domande  ammesse  sul  Tipo  di
operazione 3.1.01;

- concedere il contributo a tutte le aziende ammesse;

Dato inoltre atto che il predetto bando prevede che le
domande  di  sostegno  inerenti  i  nuovi  impegni  non  abbiano
automaticamente  valenza  di  domanda  di  pagamento  e  che
pertanto i beneficiari dovranno presentare specifica domanda
di  pagamento  allo  scrivente  Servizio  entro  il  termine
indicato al punto 10. dell'Allegato alla deliberazione della
Giunta regionale n. 1694/2015;

Considerato:

- che, con riferimento alla verifica della regolarità degli
obblighi  relativi  al  pagamento  dei  contributi
previdenziali,  assistenziali  e  assicurativi  ai  sensi
dell’art. 1, comma 553 della Legge n. 266/2005, essendo
in presenza di un elevato numero di domande presentate da
aziende  di  recente  istituzione  o  non  tenute  a  tale
pagamento,  si  è  ritenuto  opportuno  considerare  non
ammissibili solo le domande presentate da aziende per le
quali  fosse  accertata  l’effettiva  irregolarità
contributiva;

- che  le  aziende  per  le  quali,  invece,  non  sia  stato
possibile ottenere il rilascio del DURC vengono segnalate
all’INPS affinché siano eseguiti ulteriori accertamenti
direttamente a cura degli uffici preposti;

- che  le difficoltà  di  verifica,  con  riferimento  al
possesso della qualifica di agricoltore in attività – la
cui  disciplina  è  contenuta  nella  circolare  AGEA  n.
ACIU/2016/121  del  1  marzo  2016  –  rendono  opportuno
ripetere l’accertamento al momento dell’istruttoria sulla
domanda  di  pagamento,  soprattutto  nei  casi  in  cui
l’agricoltore abbia avviato le procedure di accertamento
indicate dalla suddetta circolare;

Vista la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico in
materia  di  organizzazione  e  di  rapporti  di  lavoro  nella
Regione Emilia-Romagna" e successive modifiche;

Richiamate  le  seguenti  deliberazioni  della  Giunta
regionale:

pagina 7 di 25



- n. 2416 del 29 dicembre 2008 di indirizzo in ordine alle
relazione  organizzative  e  funzionali  tra  le  strutture
regionali e sull'esercizio delle funzioni dirigenziali, e
successive modifiche;

- n. 270 del 29 febbraio 2016 concernente “Attuazione prima
fase  della  riorganizzazione  avviata  con  delibera
2189/2015”  e  n.  622  del  28  aprile  2016  recante
“Attuazione seconda fase della riorganizzazione avviata
con delibera 2189/2015”;

- n.  702  del  16  maggio  2016  concernente  “Approvazione
incarichi  dirigenziali  conferiti  nell'ambito  delle
Direzioni Generali -  Agenzie - Istituto, e nomina dei
Responsabili  della  prevenzione  della  corruzione,  della
trasparenza  e  accesso  civico,  della  sicurezza  del
trattamento dei dati personali, e dell'anagrafe per la
stazione appaltante”;

Attestata,  ai  sensi  della  delibera  di  Giunta  n.
2416/2008 e s.m.i., la regolarità del presente atto;

D E T E R M I N A

1) di richiamare integralmente le considerazioni formulate
in  premessa,  che  costituiscono  parte  integrante  del
presente atto;

2) di  dare  atto  che  a  seguito  della  riattribuzione  dei
punteggi alle domande in origine classificate dal n. 295
al  n.  324,  del  riconoscimento  del  requisito  di
agricoltore in attività a Boeri Giuseppe e delle rinunce
dei titolari delle domande n.  5003124, n. 5002728 e n.
5002876 la graduatoria delle domande ammissibili per il
Tipo di operazione 3.1.01 “Partecipazione a regimi di
qualità dei prodotti agricoli e alimentari” approvata con
la  determinazione  n.  7800/2016  viene  modificata  nella
formulazione di cui  all’allegato 1, parte integrante e
sostanziale del presente atto;

3) di  concedere  il  contributo  a  tutti  i  beneficiari
collocati nella graduatoria di cui al punto precedente,
per un contributo complessivo di Euro 231.589,34;

4) di  subordinare  la  validità  della  concessione  del
contributo ai soggetti di cui al punto 3), contrassegnate
con la dicitura  “con riserva” alla successiva verifica

pagina 8 di 25



del possesso del requisito di ”agricoltore in attività”,
da effettuare nell'ambito dell’istruttoria della domanda
di pagamento;

5) di disporre la pubblicazione in forma integrale della
presente  determinazione  sul  Bollettino  Ufficiale
Telematico  della  Regione  Emilia-Romagna  e  nel  sito
internet della Regione Emilia Romagna, dando atto che con
le suddette pubblicazioni la Regione intende adempiuti
gli obblighi di comunicazione del presente provvedimento
ai soggetti interessati;

6) di dare atto che - secondo quanto previsto dal D.Lgs.
33/2013  e  ss.mm.  nonché  sulla  base  degli  indirizzi
interpretativi contenuti nella deliberazione della Giunta
regionale  n.  66  del  25  gennaio  2016  -  il  presente
provvedimento  è soggetto agli obblighi di pubblicazione
ivi contemplati;

7) di dare atto infine che avverso il presente provvedimento
è  ammesso  ricorso,  entro  60  giorni  dalla  data  di
pubblicazione nel Bollettino Ufficiale Telematico della
Regione  Emilia-Romagna,  avanti  il  Tribunale
Amministrativo Regionale.

Giancarlo Cargioli

pagina 9 di 25



Ammessi

Pagina 1

ALLEGATO 1 – GRADUATORIA DELLE DOMANDE AMMESSE
N. ID_DOMANDACUAA RAGIONE_SOCIALE SPESA_AMMPUNTEGGIOREGIME CONC_112 RISERVA

1 5002216 VTLPLA79D08A944I 686,66 95 1991 - Prodotti biologici Sì, 2012

2 5003223 MNTSRA73A61D458E MONTAGUTI SARA 535,50 95 1991 - Prodotti biologici Sì, 2013

3 5003357 02085510341 464,57 95 1991 - Prodotti biologici Sì, 2013

4 5003188 BTTGLC87C07A944X BATTISTINI GIANLUCA 398,34 95 1991 - Prodotti biologici Sì, 2013

5 5002918 03544850369 240,00 95 1991 - Prodotti biologici Sì, 2013

6 5003380 PCCLRA89P41G842U PICCOLI LARA 542,00 95 1991 - Prodotti biologici Sì, 2014

7 5003206 02235841208 1.967,12 95 1991 - Prodotti biologici

8 5002766 04668810262 1.317,60 95 1991 - Prodotti biologici

9 5003372 02663471205 1.274,66 95 1991 - Prodotti biologici

10 5002563 02774310367 1.273,00 95 1991 - Prodotti biologici

11 5002580 02738180369 1.273,00 95 1991 - Prodotti biologici

12 5002428 CLVCLD72P11D969F CLAVARINO CLAUDIO 1.167,60 95 1991 - Prodotti biologici

13 5002566 02985640362 1.078,00 95 1991 - Prodotti biologici

14 5003065 02178650343 956,14 95 1991 - Prodotti biologici

15 5002917 02302941204 943,64 95 1991 - Prodotti biologici

16 5002232 MLNMHL88H05G842Y 885,68 95 1991 - Prodotti biologici

17 5002530 02789600307 852,60 95 1991 - Prodotti biologici

18 5002342 BTTDNL86D15B157G 835,60 95 1991 - Prodotti biologici

19 5003337 03314150404 834,08 95 1991 - Prodotti biologici

20 5002975 BNCGPP74L30G337A BIANCHI GIUSEPPE 815,00 95 1991 - Prodotti biologici

21 5003355 FLCMRK90D11C573N FALCHETTI MIRKO 811,56 95 1991 - Prodotti biologici

22 5003016 VGNPLA68S28G337O VIGNALI PAOLO 808,00 95 1991 - Prodotti biologici

23 5003296 02778360343 BMB SOCIETA' AGRICOLA 807,00 95 1991 - Prodotti biologici

24 5003135 04209270406 769,61 95 1991 - Prodotti biologici

25 5003111 CMPCRL88L08G842V CAMPOMINOSI CARLO 740,00 95 1991 - Prodotti biologici

26 5003099 02762260343 734,28 95 1991 - Prodotti biologici

27 5001146 02774160341 729,38 95 1991 - Prodotti biologici

28 5002778 MLCGRL96D08G393L AZ. AGR. MELCHIORRI DI M.G. 727,00 95 1991 - Prodotti biologici

AZ. AGRICOLA BOCCA RAVARI DI 
VITALI PAOLO

PIAZZA PAOLO E CREMONA 
CRISTINA SONIA, SOCIETA' 
AGRICOLA

IL POGGIOLO SOCIETA' 
AGRICOLA

ELMI MAURO E MICHELE S.S. 
SOCIETA' AGRICOLA

SOCIETA' AGRICOLA TOGNONI 
DI TOGNONI G. E C. - SOCIETA' 
SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA EREDI 
MILANI GIUSEPPE S.S.

SOCIETA' AGRICOLA BONVY DI 
BONVICINI ANDREA E LUCA S.S.

AZ.AGR.LA FENICE DI 
MACCHIONI ENRICO E MATTEO 
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA 
CAMPACCIO DEI F.LLI MANELLI 
S.S.
GASPARELLI RENATO E 
BERZIERI SAMANTA SOCIETA' 
AGRICOLA

AZ. AGR. "PATAMOSE" - DI 
FARINI E C. - SOCIETA' 
SEMPLICE

AZ.AGR. "EL RAMICERO MM 88" 
DI MOLINARI MICHELE

SOCIETA' AGRICOLA BARDO S.S. 
- SOCIETA' SEMPLICE

AZIENDA AGRICOLA DAMA 
DAIRY DI BETTONI DANIELE

SOCIETA' AGRICOLA BERNABINI 
SONIA E BERNABINI MORENO 
S.S.

SOCIETA' AGRICOLA PAGNO DEI 
F.LLI FABRIZI S.S.

LA GESA S.A. DI BARILI PAOLO E 
BERINI ANGELO

AZ. AGRICOLA ROTELLI MAURO 
E SARA SOCIETA' AGRICOLA

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 25



Ammessi

Pagina 2

29 5002467 GRNWLM81C28A944O GIRONI WILLIAM 719,62 95 1991 - Prodotti biologici

30 5003409 02540730393 711,10 95 1991 - Prodotti biologici

31 5002883 02777060340 698,00 95 1991 - Prodotti biologici

32 5003174 02516091200 683,51 95 1991 - Prodotti biologici

33 5001000 SCBSLV78B64A909J 679,66 95 1991 - Prodotti biologici

34 5003070 02831530361 679,00 95 1991 - Prodotti biologici

35 5003413 MDSGRI74M12E289I AMADESI IGOR 670,82 95 1991 - Prodotti biologici

36 5003151 PSTNRC68C04D969Q PISOTTI ENRICO 653,64 95 1991 - Prodotti biologici

37 5002710 01957070368 642,25 95 1991 - Prodotti biologici

38 5003373 GSTGPP74C04F137B AGOSTINI GIUSEPPE 637,92 95 1991 - Prodotti biologici

39 5003446 02311310391 636,27 95 1991 - Prodotti biologici

40 5002080 03652950365 636,00 95 1991 - Prodotti biologici

41 5003193 02155200344 612,10 95 1991 - Prodotti biologici

42 5002937 FRRMRC58B26E290N FERRERI MARCO 607,60 95 1991 - Prodotti biologici

43 5002487 TGNGPP60H03Z133I 604,80 95 1991 - Prodotti biologici

44 5003358 RNCNRC61L01D668I RONCHINI ENRICO 598,84 95 1991 - Prodotti biologici

45 5002855 CSLLSE83M62G393E 595,00 95 1991 - Prodotti biologici

46 5003371 03663550360 592,20 95 1991 - Prodotti biologici

47 5003420 SCLNGL62M27C265H SCALA ANGELO 591,67 95 1991 - Prodotti biologici

48 5003249 03499741209 588,72 95 1991 - Prodotti biologici

49 5001213 FGLFBA90S12A558A FOGALLI FABIO 586,10 95 1991 - Prodotti biologici

50 5003172 NRELRT68L22A944W NERI ALBERTO 582,10 95 1991 - Prodotti biologici

51 5003238 VRTNCL91L28B042Y VERTI NICOLO' 573,32 95 1991 - Prodotti biologici

52 5002477 02778550349 570,88 95 1991 - Prodotti biologici

53 5001801 04233500406 561,06 95 1991 - Prodotti biologici

54 5003195 0163670342 560,00 95 1991 - Prodotti biologici

55 5002587 00176930360 560,00 95 1991 - Prodotti biologici

56 5002939 BRBNNA67L48Z114E BARBUTI ANNE 547,99 95 1991 - Prodotti biologici

57 5003414 GNLLGU54H18A831Y AGNELLI LUIGI 543,00 95 1991 - Prodotti biologici

58 5002389 03435110360 543,00 95 1991 - Prodotti biologici

59 5002996 GNRDNL94A03G393C 543,00 95 1991 - Prodotti biologici

60 5002985 CBNGRL57R21E438M COBIANCHI GABRIELE 542,60 95 1991 - Prodotti biologici

61 5003142 BRTLTT69B43F097M BERTOZZI LORETTA 540,00 95 1991 - Prodotti biologici

VILLA LIVERZANO SOCIETA' 
AGRICOLA                                  

con 
riserva

TENUTA UTINI SOCIETA' 
AGRICOLA

SOCIETA AGRICOLA 
RONCOBERTOLO S.S.

AZIENDA AGRICOLA 
PONTESOPRA DI SCABINI SILVIA

SOCIETA' AGRICOLA FIANDRI 
S.S.

AZIENDA AGRICOLA RICCI 
UMBERTO E MANFREDINI 
FRANCESCA

TERRA E LIBERTA' SOCIETA' 
AGRICOLA

TERRAQUILIA SOCIETA' 
AGRICOLA S.S

AZ. AGR. SAGLIA GIUSEPPE E 
LUCA SOCIETA' AGRICOLA

ALLEVAMENTO PIAVE DI 
GIUSEPPE TOGNONI

AZ. AGR. FIOCCHI DI CASELLI 
ELISA

SOCIETA' AGRICOLA MA.VI.DA. 
NATURA S.S

SOCIETA' AGRICOLA MONTE 
BRUNO SOCIETA' SEMPLICE

LA CAVALLERINA SOCIETA' 
AGRICOLA

SAVIANA AGRICOLTURA 
SOCIETA' AGRICOLA S.S.

LATTERIA SOCIALE VAL BARDEA 
SOCIETA' AGRICOLA 
COOPERATIVA

COOPERATIVA CASEARIA S. 
LORENZO SOCIETA' AGRICOLA 
COOPERATIVA

S.ROCCO SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

AZ. AGR. CASA POZZI DI 
GIANAROLI DANIELE

pagina 11 di 25



Ammessi

Pagina 3

62 5002980 GTNGPP68A44D236L 537,06 95 1991 - Prodotti biologici

63 5003183 PZZSRG49B07B572O PAZZAGLIA SERGIO 535,74 95 1991 - Prodotti biologici

64 5003122 TGLFRZ65C27L219O TAGLIENTE FABRIZIO 533,00 95 1991 - Prodotti biologici

65 5001946 TRNCHR84E47G337R TARANA CHIARA 528,00 95 1991 - Prodotti biologici

66 5003295 02694490356 526,00 95 1991 - Prodotti biologici

67 5003402 02524230394 COLLINA SOCIETA' AGRICOLA 521,62 95 1991 - Prodotti biologici

68 5003013 ZZAMLD56B59I763V 521,00 95 1991 - Prodotti biologici

69 5003262 01705550331 516,89 95 1991 - Prodotti biologici

70 5003078 PRTPRZ65M62L672N PORTA PATRIZIA 512,80 95 1991 - Prodotti biologici

71 5003058 BRTGLG56C29D704T BARTOLI GIANLUIGI 511,44 95 1991 - Prodotti biologici

72 5003239 GNTGRZ76H68F784D 511,00 95 1991 - Prodotti biologici

73 5002901 02866351204 509,10 95 1991 - Prodotti biologici

74 5002949 01818960344 507,00 95 1991 - Prodotti biologici

75 5003299 FPPPLA55T10G535P FOPPIANI PAOLO 507,00 95 1991 - Prodotti biologici

76 5003173 03269371203 SOCIETA' AGRICOLA NALDI SS 505,30 95 1991 - Prodotti biologici

77 5003049 02173220340 SOCIETA' AGRICOLA RIVA S.S. 499,20 95 1991 - Prodotti biologici

78 5002464 BRNMRC84S09A944T AZ.AGR FAJE' DI BRUNI MARCO 496,48 95 1991 - Prodotti biologici

79 5002699 01660680347 493,39 95 1991 - Prodotti biologici

80 5003008 02278340340 493,00 95 1991 - Prodotti biologici

81 5003150 SMPPLA51C10A565V SAMPAOLI PAOLO 490,00 95 1991 - Prodotti biologici

82 5002907 RSSLGU75L25G337C ROSSI LUIGI 490,00 95 1991 - Prodotti biologici

83 5003132 MRSCRN62D45D502C MORISI CATERINA 490,00 95 1991 - Prodotti biologici

84 5002904 03495930368 485,04 95 1991 - Prodotti biologici

85 5002908 02757520362 484,98 95 1991 - Prodotti biologici

86 5003309 LVZLGU69S08G535C LAVEZZOLI LUIGI 483,77 95 1991 - Prodotti biologici

87 5003012 CRBMNL95R15C219M 480,00 95 1991 - Prodotti biologici

88 5003275 02695150355 480,00 95 1991 - Prodotti biologici

89 5003447 DMTLCU75B07C621X DE MATTEI LUCA 476,34 95 1991 - Prodotti biologici

90 5003292 PSCLDA38L18D910F PISACCO ALDO 475,06 95 1991 - Prodotti biologici

91 5002220 PVITLI31R10E655Z PIVA ITALO 474,94 95 1991 - Prodotti biologici

92 5000993 SCHDNL79D07G337S SCHIANCHI DANIELE 468,44 95 1991 - Prodotti biologici

93 5003175 BRTMCC68L43G535T BERTUZZI MARIUCCIA 467,80 95 1991 - Prodotti biologici

AZIENDA AGRICOLA LA 
MASSERIA DI GAETANO 
GIUSEPPINA

SOCIETA' AGRICOLA AL PRATO 
S.S.

AZIENDA AGRICOLA 
CA'MEZZADRI DI AZZI MATILDE

SOCIETA' AGRICOLA ALPEGGI 
BOSANA SS DI ORIGGI IRENE, 
AMBROGIO E FUMAGALLI DIEGO

LA GENTILE COLLINA AZIENDA 
AGRICOLA DI GRAZIA GENTILE

SOCIETA' AGRICOLA CAVICCHI 
DI CAVICCHI MIRCO - DIEGO E 
CORRADO S.S.

SOCIETA' AGRICOLA ROSSI 
ROMILDO S.S.

ROTELLI MIRCO E BERNI 
ANTONELLA SOCIETA' 
AGRICOLA
SOCIETA' AGRICOLA AURORA DI 
PRIMAVERA S.S.

LE PIANE SOCIETA' AGRICOLA 
S.S.

AZ. AGR. CIONI DI CIONI 
ERMANNO, DANIELE E C. 
SOCIETA' AGRICOLA

AGRICOLA APPENNINO DI 
CARUBBI EMANUELE

"SOCIETA' AGRICOLA VALICO 
TERMINUS DI BONETTI E CERVI 
S.S."

con 
riserva

pagina 12 di 25



Ammessi

Pagina 4

94 5002956 MZZTMS50B11E289R MAZZANTI TOMASO 466,00 95 1991 - Prodotti biologici

95 5002860 CTTGLC69B07F257T 466,00 95 1991 - Prodotti biologici

96 5003316 TLIGRL71T06E196O ITALIA GABRIELE 466,00 95 1991 - Prodotti biologici

97 5003098 ZNZLNI59S18A788O ZANZUCCHI LINO 465,25 95 1991 - Prodotti biologici

98 5003284 MLNBBR69L68L872G MILANESI BARBARA 464,83 95 1991 - Prodotti biologici

99 5002864 04147100400 461,80 95 1991 - Prodotti biologici

100 5001038 BTTCLD65D09A944U BATTISTINI CLAUDIO 461,00 95 1991 - Prodotti biologici

101 5001069 CNNRSL47A47G902S 461,00 95 1991 - Prodotti biologici

102 5002230 BVLGPP63S01A052M BEVELINOTTI GIUSEPPE 460,94 95 1991 - Prodotti biologici

103 5003138 91093830338 RIO CORDEREZZA 460,10 95 1991 - Prodotti biologici

104 5003356 MRKMRA76R43Z129R MIRKOVIC MARIA 459,24 95 1991 - Prodotti biologici

105 5003006 ZNRGNE85S24G337Y 458,16 95 1991 - Prodotti biologici

106 5003190 MLNLVR47H17A731C MOLINARI ALVARO 455,82 95 1991 - Prodotti biologici

107 5003040 SLVMCL91L12C573S SILVANI MAICOL 451,59 95 1991 - Prodotti biologici

108 5003366 BRNMTT84E28A944N BERNARDINI MATTEO 449,89 95 1991 - Prodotti biologici

109 5003025 02172350346 449,00 95 1991 - Prodotti biologici

110 5002813 GZZGMM82B26C219K 447,00 95 1991 - Prodotti biologici

111 5003187 03159151202 443,56 95 1991 - Prodotti biologici

112 5003010 BRTRRT51A15G255D BERTONI ROBERTO 442,67 95 1991 - Prodotti biologici

113 5002966 FRNDNC49B04C086Y 440,00 95 1991 - Prodotti biologici

114 5002231 SMRBDT89S44G393L SAMORI BENEDETTA 440,00 95 1991 - Prodotti biologici

115 5002995 DLCDRN49A66G654S DOLCI ADRIANA 440,00 95 1991 - Prodotti biologici

116 5002992 01477210353 438,95 95 1991 - Prodotti biologici

117 5003261 GHZLRT56R28B034P 438,29 95 1991 - Prodotti biologici

118 5003155 02737460341 437,80 95 1991 - Prodotti biologici

119 5003353 FRRCLD75S61C573M FERROTTI CLAUDIA 435,31 95 1991 - Prodotti biologici

120 5003255 VCCJSC94P64A944N 430,40 95 1991 - Prodotti biologici

121 5003215 94183660367 430,28 95 1991 - Prodotti biologici

122 5002906 03520310362 SOCIETA' AGRICOLA I TASSI S.S. 428,69 95 1991 - Prodotti biologici

123 5002361 GRGMRC73L14D611S 427,63 95 1991 - Prodotti biologici

124 5003339 SBSPDM62B13E838Z SEBASTIANI PIERDOMENICO 427,49 95 1991 - Prodotti biologici

125 5003101 MNTLNI72C06B042E MONTEVERDI LINO 427,00 95 1991 - Prodotti biologici

126 5002473 PTTCSM92C42Z114E 424,01 95 1991 - Prodotti biologici

AZ.AGR.GIANRAF DI GIANLUCA 
COTTILLI

BUBANI E LIVERANI S.S. 
SOCIETA' AGRICOLA DI BUBANI 
MONICA E LIVERANI CESARE

AZ. AGR. LA VERDE DI CONNOLA 
ROSALIA

AZ. AGR. PREDAREZZO DI 
ZANARDI EUGENIO

SOCIETA' AGRICOLA LA 
CELESTONA S.S.

"AZIENDA AGRICOLA ZIA INES" 
DI GAZZOTTI GIACOMO MARIA

BUVOLINO SOCIETA' AGRICOLA 
S.S.

AZ. AGR. FRANCESCHELLI 
DOMENICO

CASONI PAOLO, FABIO E 
BRAGLIA DIANA SOCIETA' 
AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA SAN 
GIORGIO DI GHIOZZI ALBERTO

AL.CH.EA. SOCIETA' AGRICOLA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
ENUNCIABILE ANCHE "AL.CH.EA"

FATTORIA CA' DI MONTI DI 
VACCARI JESSICA

SOCIETA AGRICOLA 
BIOAGRITEK DI VANDELLI E 
PIFFERI SOCIETA' SEMPLICE

AZIENDA AGRICOLA CAZZARINI 
DI GREGORI MARCO

FATTORIA MONTE PELPI DI 
PUTTOCK CASSIE MARGARET

pagina 13 di 25



Ammessi

Pagina 5

127 5003050 CRPFRZ64B13I462O 424,00 95 1991 - Prodotti biologici

128 5003251 SRRMTT76D11F139M SERRA MATTEO 419,07 95 1991 - Prodotti biologici

129 5001055 CSSLNZ84M20G535O 414,00 95 1991 - Prodotti biologici

130 5003376 MLZDVD84R11G535F MILZA DAVIDE 414,00 95 1991 - Prodotti biologici

131 5001122 BNVPLA69D12G393E BONVICINI PAOLO 414,00 95 1991 - Prodotti biologici

132 5003244 MNFGCR50B15H303Q MANFREDINI GIANCARLO 414,00 95 1991 - Prodotti biologici

133 5002822 02107760353 414,00 95 1991 - Prodotti biologici

134 5002993 LMCGZN55A22L184N 414,00 95 1991 - Prodotti biologici

135 5003066 ZNNMNL66M56B825L ZANNI MANUELA 414,00 95 1991 - Prodotti biologici

136 5003156 BNSSFN87M11C219N BENASSI STEFANO 414,00 95 1991 - Prodotti biologici

137 5003227 ZNNMRK82S21I496G ZANNI MIRKO 414,00 95 1991 - Prodotti biologici

138 5003311 RMBLCU90M18A944T RAMBALDI LUCA 398,73 95 1991 - Prodotti biologici

139 5003112 BZZGPP77C17G337W BAZZINI GIUSEPPE 396,90 95 1991 - Prodotti biologici

140 5003406 FRNMRC76H26A909P FARINA MARCO 393,52 95 1991 - Prodotti biologici

141 5003264 03501421204 SOCIETA' AGRICOLA IL BAIOCCO 392,60 95 1991 - Prodotti biologici

142 5003169 CVZVND47C60A788J CAVAZZINI VANDA 389,32 95 1991 - Prodotti biologici

143 5003117 PLOFLV70H01L762Y POLI FULVIO 388,68 95 1991 - Prodotti biologici

144 5003341 CPRDNL68D58I952Z CIPRIANI DANIELA 388,00 95 1991 - Prodotti biologici

145 5002690 BRZGPP75C15G337I BERZOLLA GIUSEPPE 388,00 95 1991 - Prodotti biologici

146 5001500 BNZLSN90P30G535F BENZI ALESSANDRO 388,00 95 1991 - Prodotti biologici

147 5003130 GZZLVN77B57G535W GAZZOLA LIVIANA 388,00 95 1991 - Prodotti biologici

148 5003397 MLVCLD66L06G842S MALVERMI CLAUDIO 388,00 95 1991 - Prodotti biologici

149 5003449 CLOMHL46B04A944V CLO' MICHELE 388,00 95 1991 - Prodotti biologici

150 5003450 NRDGNN59D30E264K NARDINI GIANNI 388,00 95 1991 - Prodotti biologici

151 5002258 ZNLSLV85C67F257L 388,00 95 1991 - Prodotti biologici

152 5002383 ZNGLSS94E31G393C ZANAGLIA ALESSIO 388,00 95 1991 - Prodotti biologici

153 5003019 RFFMTT74T03C219M RUFFINI MATTEO 388,00 95 1991 - Prodotti biologici

154 5003115 MGLCHR40E62H199A MAGLIOZZI CHIARA 384,46 95 1991 - Prodotti biologici

155 5001229 GNDMRT85B23Z110E GANDOLFINI UMBERTO 380,71 95 1991 - Prodotti biologici

156 5003090 02657930349 B.L.R. SOCIETA' AGRICOLA 379,33 95 1991 - Prodotti biologici

157 5003307 04041720402 378,10 95 1991 - Prodotti biologici

158 5003129 NBLDNL61L30A909V NOBILI DANIELE 377,06 95 1991 - Prodotti biologici

159 5003170 FBBMSM68T19A944N FABBRI MASSIMO 374,07 95 1991 - Prodotti biologici

160 5001403 RPTGMN77C15G535W REPETTI GERMANO 373,41 95 1991 - Prodotti biologici

161 5001193 BROGPP96H25D611A BOERI GIUSEPPE 365,20 95 1991 - Prodotti biologici

AZ.AGR.LUCINIERA DI CARPONI 
FABRIZIO

AZ.AGR.LA BUCA DI CASSINARI 
LORENZO

SOCIETA' AGRICOLA COMASTRI 
ORFEO E FABIO

AZIENDA AGRICOLA ISOLETTA 
DI LAMECCHI GRAZIANO

con 
riserva

AZ. AGR. BARBONA DI SOTTO DI 
ZANOLI SILVIA

SOCIETA' AGRICOLA F.LLI 
FOSCHI S.S.

pagina 14 di 25



Ammessi

Pagina 6

162 5003185 TRDMNL53P47B572R TRADII EMANUELA 362,47 95 1991 - Prodotti biologici

163 5003350 RBNMNL87H02H294U RUBINETTI EMANUELE 362,00 95 1991 - Prodotti biologici

164 5003120 SCHLCU72H11F839W SICHEL TURCO LUCA 362,00 95 1991 - Prodotti biologici

165 5000985 GLLMRK76B25B042F GALLAROTTI MIRKO 362,00 95 1991 - Prodotti biologici

166 5001223 02778530341 SOCIETA' AGRICOLA ISINGRINI 360,78 95 1991 - Prodotti biologici

167 5002962 PRLRND54D16L689D PIROLI RAIMONDO 357,72 95 1991 - Prodotti biologici

168 5002223 VTLTRS60R47D847J VITALI TERESA 357,16 95 1991 - Prodotti biologici

169 5003123 CNTLDN61C43D728G 357,05 95 1991 - Prodotti biologici

170 5002866 02659220343 356,60 95 1991 - Prodotti biologici

171 5003270 04231550403 353,02 95 1991 - Prodotti biologici

172 5003317 LVZGPP67P42G535L LAVEZZOLI GIUSEPPINA 352,85 95 1991 - Prodotti biologici

173 5003133 BZZLGU44T10A987N BAZZINOTTI LUIGI 352,00 95 1991 - Prodotti biologici

174 5003336 TDSMRA56C51A646I TODESCO MARIA 352,00 95 1991 - Prodotti biologici

175 5003179 PTRNCL62H21F704W PETRUCCI NICOLO' AZ. AGR. 352,00 95 1991 - Prodotti biologici

176 5003219 DLMSFN61D10E730A DAL MONTE CASONI STEFANO 352,00 95 1991 - Prodotti biologici

177 5002414 03663220360 352,00 95 1991 - Prodotti biologici

178 5003057 SPRRGR55E26G393B SPERANZONI RUGGERO 352,00 95 1991 - Prodotti biologici

179 5003072 SRTRRT77R17G337O SARTORI ROBERTO 351,95 95 1991 - Prodotti biologici

180 5003166 FRRMSM85B20B042I FERRARI MASSIMO 350,44 95 1991 - Prodotti biologici

181 5003141 PRNLSN82C67A944D 346,62 95 1991 - Prodotti biologici

182 5003081 CLZTMS78R31G337H CALZOLARI THOMAS 345,81 95 1991 - Prodotti biologici

183 5003230 LCHGPR46E16B352D LUCHINI GIAMPIERO 345,60 95 1991 - Prodotti biologici

184 5003216 00878180330 345,38 95 1991 - Prodotti biologici

185 5002924 PPCNDR77H17G337W 344,92 95 1991 - Prodotti biologici

186 5003416 CRPPRI52H18D668V CARAPIA PIERO 342,98 95 1991 - Prodotti biologici

187 5003047 PGLGNN40D15L183E PUGOLOTTI GIOVANNI 338,00 95 1991 - Prodotti biologici

188 5002221 BNTRND78P01A944Z 335,76 95 1991 - Prodotti biologici

189 5003079 TRNGNN73C25G337H TURNI GIOVANNI 331,80 95 1991 - Prodotti biologici

190 5003197 SRRPLA64D42L762A SERRA PAOLA 330,82 95 1991 - Prodotti biologici

191 5003220 PSNMRA39L42L648J PASINETTI MARIA 329,01 95 1991 - Prodotti biologici

192 5002957 PNILCU78B01G337Z PINI LUCA 328,08 95 1991 - Prodotti biologici

193 5003184 02446321206 MATALLO SOCIETA' AGRICOLA 326,59 95 1991 - Prodotti biologici

194 5003168 BRTGPP48B14B042P BRATTESANI GIUSEPPE 325,00 95 1991 - Prodotti biologici

195 5000953 BNVLRT57P16F484B BENEVENTI ALBERTO 321,00 95 1991 - Prodotti biologici

BERTOLOTTI PAOLINO DI CONTI 
LOREDANA

SOCIETA' AGRICOLA RENANO 
S.R.L.

TENUTA LA FIERA SOCIETA' 
AGRICOLA S.S.

SOCIETA' AGRICOLA CASA 
GIANINO S.S.

AZIENDA AGRICOLA CA' NOVA 
DEL NOCIONE DI PERON 
ALESSANDRA

CAZZARINI FRANCESCO E 
NICOLI MARIA SOCIETA' 
SEMPLICE
AZIENDA AGRICOLA OPPICI 
ANDREA

CANOVELLA SCAVI DI BONAIUTI 
ROLANDO

pagina 15 di 25



Ammessi

Pagina 7

196 5002233 DLNNTA84L64G393G 321,00 95 1991 - Prodotti biologici

197 5002386 PTTLCN57B08I689A PATTAROZZI LUCIANO 321,00 95 1991 - Prodotti biologici

198 5002515 CVLMGR52E58F357A COVILI MARIA GRAZIA 321,00 95 1991 - Prodotti biologici

199 5003054 FRRCRD73L17I462R FERRARINI CORRADO 321,00 95 1991 - Prodotti biologici

200 5003055 PSCPBN53D19G337C PESCI PIER BENVENUTO 320,42 95 1991 - Prodotti biologici

201 5003030 02756650343 317,63 95 1991 - Prodotti biologici

202 5003194 STFCRN58R62C296I STEFANINI CHIARINA 317,25 95 1991 - Prodotti biologici

203 5003234 ZNRRRT60T30B042C ZANRE' ROBERTO 314,48 95 1991 - Prodotti biologici

204 5003235 CVLGRG49P29B982Z CAVALLARI GIORGIO 313,69 95 1991 - Prodotti biologici

205 5003114 RTNMRA57A48B104R ROTONDO MARIA 313,33 95 1991 - Prodotti biologici

206 5003086 NGRNZE60B02A944Y NEGRINI ENZO 313,13 95 1991 - Prodotti biologici

207 5003207 CCRLCU78E26G337F 312,85 95 1991 - Prodotti biologici

208 5002914 00441760360 311,86 95 1991 - Prodotti biologici

209 5003137 GRVLSE50P58H535P GERVASONI ELISA 310,16 95 1991 - Prodotti biologici

210 5002945 SLDVTR60M23I342S SOLDATI VALTER 310,00 95 1991 - Prodotti biologici

211 5003020 FRRMNC69T60B042Y FERRARI MONICA 309,10 95 1991 - Prodotti biologici

212 5003089 BNFFNN80H27G337W BONFANTI FABIO ENNIO 307,87 95 1991 - Prodotti biologici

213 5003128 ZNNGNN57E15G337P ZANNI GIOVANNI 307,00 95 1991 - Prodotti biologici

214 5003146 FRRMNL74P60B042T FERRARI MANUELA 304,25 95 1991 - Prodotti biologici

215 5003153 BNTGPL47E24B891I BONETTI GIAMPAOLO 303,00 95 1991 - Prodotti biologici

216 5003069 MSSLGU53P23G337Z MASSARI LUIGI 297,08 95 1991 - Prodotti biologici

217 5003073 PCCMRA59E58A831D PICCOLI MARIA 297,06 95 1991 - Prodotti biologici

218 5003042 MRTFST70R12G337T MORETTI FAUSTO 294,60 95 1991 - Prodotti biologici

219 5003348 NTNGLC75L02D611R ANTONIONI GIANLUCA 293,49 95 1991 - Prodotti biologici

220 5003419 SSSGDU40E08C086I SASSI GUIDO 291,34 95 1991 - Prodotti biologici

221 5002952 BCCGPP65C21A646O BOCCACCI GIUSEPPE 290,88 95 1991 - Prodotti biologici

222 5003096 SNTNDR66B13C621U MOTOROASI DI SANTINI ANDREA 290,85 95 1991 - Prodotti biologici

223 5003324 ZNRMLN87S07D969X ZANARDI EMILIANO 288,03 95 1991 - Prodotti biologici

224 5000994 CSTNGL66L20G337H CASTALDINI ANGELO 286,98 95 1991 - Prodotti biologici

225 5003041 LNDGNN48A01D026Y LANDI GIOVANNI 285,49 95 1991 - Prodotti biologici

226 5003161 TRRRSO30R57B042A TERRONI ROSA 285,25 95 1991 - Prodotti biologici

227 5003408 MDRNGL54E03H034R AMADORI ANGELO 285,00 95 1991 - Prodotti biologici

228 5003400 DLLLCU53C50D555P DALLAVALLE LUCIA 285,00 95 1991 - Prodotti biologici

229 5003243 MDRBBR72H67G393F MADRIGALI BARBARA 285,00 95 1991 - Prodotti biologici

AZ. AGR. CERRETO DI DELNISTA 
ANITA

ANTONIO ALDINI E VALENTINA 
SILVA SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE

AZIENDA AGRICOLA LA 
MAZZONA DI LUCA ACCORSI

COOPERATIVA AGRICOLA 
FORESTALE LA PINETA 
SOCIETA' COOPERATIVA

con 
riserva

con 
riserva

pagina 16 di 25



Ammessi

Pagina 8

230 5002774 TRGMHL77S24C219G TRIGLIA MICHELE 285,00 95 1991 - Prodotti biologici

231 5003276 02695370359 285,00 95 1991 - Prodotti biologici

232 5001866 MLNMTN89R64D869G 284,28 95 1991 - Prodotti biologici

233 5003267 03500371202 282,87 95 1991 - Prodotti biologici

234 5003163 LZPVCN62A10B042Y ALZAPIEDI VINCENZO 277,73 95 1991 - Prodotti biologici

235 5003038 LNNLNE83L67G337Y 275,93 95 1991 - Prodotti biologici

236 5002474 MZZPML82R61C621I 272,76 95 1991 - Prodotti biologici

237 5003127 0677260192 271,87 95 1991 - Prodotti biologici

238 5003167 TRTCRL70M15F205I TORTI CARLO 271,68 95 1991 - Prodotti biologici

239 5003162 GNLCRL64M25A909R AGNELLI CARLO 270,16 95 1991 - Prodotti biologici

240 5002375 CVLGDM62C22H199R CAVALLUCCI GIANDOMENICO 270,15 95 1991 - Prodotti biologici

241 5001235 02779430343 265,98 95 1991 - Prodotti biologici

242 5001015 SCFMGN93A03G337C SCAFFARDI MORGAN 265,05 95 1991 - Prodotti biologici

243 5001056 TDSMHL97D02B042Q TODESCO MICHELE 264,40 95 1991 - Prodotti biologici

244 5003084 MSSDGI69T04B042C MUSSI DIEGO 262,30 95 1991 - Prodotti biologici

245 5003121 FSSBBR73A53F205N FOSSATI BARBARA 259,82 95 1991 - Prodotti biologici

246 5002902 GLLGNN68M31C933Q 257,66 95 1991 - Prodotti biologici

247 5003202 GRRVTR50C19D612A 257,40 95 1991 - Prodotti biologici

248 5003083 GLLGLC67S03B042Q GALLOSI GIANLUCA 256,55 95 1991 - Prodotti biologici

249 5001108 CSLNTA82S60G337X CASALI ANITA 256,47 95 1991 - Prodotti biologici

250 5003200 02564630347 253,54 95 1991 - Prodotti biologici

251 5002767 GNDSLD56P19A944I 251,96 95 1991 - Prodotti biologici

252 5003210 FRRDNL92S09C219B FERRARI DANIELE 247,88 95 1991 - Prodotti biologici

253 5003211 0930400346 244,08 95 1991 - Prodotti biologici

254 5003233 MLPDNL60T61G337E MALPELI DANIELA 240,13 95 1991 - Prodotti biologici

255 5003056 03652770409 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

256 5003288 TRCGBR49S03C573V TURCI GILBERTO 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

257 5002898 VLLGNN78E19G424Q VILLANI GIOVANNI 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

258 5002899 FNTGNN71A18G337V FONTANA GIOVANNI 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

259 5002929 CRZMTT93D13G337G CORUZZI MATTIA 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

260 5002978 NTRGLC63T30F882C NOTARI GIAN LUCA 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

261 5003136 SBTGBR67P01F205U SABATTINI GILBERTO 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

262 5003189 BRSMRC69P10G337J BORASCHI MARCO 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

"EDEN IN FIORE" DI GIGLIOLI 
ROBIN E BRUNA S.S. SOCIETA' 
AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA CA' DEL 
NANDO DI MOLINARI MARTINA

CA' DI CARDINO SOCIETA' 
AGRICOLA S.S.

AZIENDA AGRICOLA FAM. 
SOLARI DI LEONINI ELENA

AZ. AGR. "NETTUNO" DI MAZZA 
PAMELA
TERENZAGRO S.A.S. DI GUIDO 
ZILIOTTI & C. SOCIETA' 
AGRICOLA IN ACCOMANDITA 
SEMPLICE

SCHIANCHI ANDREA ED 
ERBALDI GIUSEPPINA, SOCIETA' 
AGRICOLA

TERRE DI BUSCONE DI 
GALLAROTTI GIANNI

CASA SITLA DI GUERRIERI 
VITTORIO

con 
riserva

LA CHELIDONIA SOCIETA' 
AGRICOLA

FONTANA DEI LONGOBARDI DI 
GANDOLFO OSVALDO

con 
riserva

CAPRA GIUSEPPE E VALENTI 
MARISA

SOCIETA' AGRICOLA 
CORADOSSO S.A.S. DI DAVIDE 
LEONI & C.

con 
riserva

pagina 17 di 25



Ammessi

Pagina 9

263 5003209 FTTFNC92C27G337X 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

264 5003368 02509020349 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

265 5002909 STFGNN64T02C075O STEFANINI NANNI GIANNI 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

266 5003071 PRCCRL63S24A944R PRECI CARLO 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

267 5002234 SCHMRT86D52I690P 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

268 5002257 GRGDNC62B18G842N GREGORI DOMENICO 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

269 5003119 CVNGRG51B12D502D CAVANNA GIORGIO 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

270 5002413 NNNGZN67T69L885B NANNINI GRAZIA ANNA 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

271 5003106 ZNAMCR53D41L736O 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

272 5003109 VSCVTR35D56M183V 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

273 5002873 GBRGLN90L16C219N 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

274 5002900 02621700356 LA COSTA SOCIETA' AGRICOLA 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

275 5002989 CFFNNI77H22H264J 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

276 5003213 DGRSDR78D50L400S 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

277 5003256 02695230355 240,00 95 1991 - Prodotti biologici

278 5003171 RPCRNT82P46F205U 95,39 95 1991 - Prodotti biologici

279 5003349 FRGPLA75A12F704U FORGHIERI PAOLO 1.000,00 80 1992 - QC

280 5003395 BSRCST93P27D704E BISERNI CRISTIAN 585,11 80 1992 - QC

281 5003386 04231160401 449,65 80 1992 - QC

282 5003248 RLLFRC74T05F205F 750,00 60

283 5003248 BRTVIO53D01A138A BERTORELLI IVO 750,00 60

284 5003248 81000180349 COMUNALIA DI ALBARETO 400,00 60

285 5003248 81000690347 370,00 60

286 5003248 81002290344 370,00 60

287 5003248 81000670349 COMUNALIA DI CORNOLO 370,00 60

288 5003248 81000650341 370,00 60

289 5003248 90000970344 COMUNALIA DI TARSOGNO 370,00 60

290 5003248 81002300341 COMUNALIA DI CASAMURATA 330,00 60

291 5003248 01548070349 COMUNALIA DI GORRO 330,00 60

292 5003248 81002890341 COMUNALIA DI GROPPO 330,00 60

293 5003248 00814910345 COMUNALIA DI LIVEIA 330,00 60

294 5003248 90000020348 COMUNALIA DI STREPETO 330,00 60

295 5002195 04234080408 857,26 35

296 5002960 03426640367 1.163,00 35 1991 - Prodotti biologici Sì, 2013

AZ.AGR. FATTORI FRANCESCO 
ALESSANDRO

SOCIETA' AGRICOLA SOMILLA 
S.S.

con 
riserva

con 
riserva

AZIENDA AGRICOLA CADONICA 
DI SCHIAVON MARTA

AZ. AGR. IL MULINO DI ZANE 
MARIA CRISTINA

VESCOGNI VITTORIA MARIA E 
FIGLI DI VESCOGNI VITTORIA 
MARIA

AZ. AGR. LE CORNELLE DI 
GABRINI GIULIANO

AZIENDA AGRICOLA SHANTI DI 
CIOFFI NINO

AZ.AGR. RIO VICO DI DE 
GREGORIO SANDRA

IL REBECCO SOCIETA' 
AGRICOLA

AZ. AGR. VIOLARANCIO DI 
RAPACCIOLI RENATA

SOCIETA' AGRICOLA IL 
GIARDINO S.S.

AZIENDA AGRICOLA ORTIGIANI 
DI FEDERICO ROLLERI

1996 - Igp Fungo di 
Borgotaro

1996 - Igp Fungo di 
Borgotaro

1996 - Igp Fungo di 
Borgotaro

con 
riserva

COMUNALIA DI CASALPORINO - 
VOLPARA

1996 - Igp Fungo di 
Borgotaro

con 
riserva

COMUNALIA DI CODORSO - 
GIUNCAREGGIO

1996 - Igp Fungo di 
Borgotaro

con 
riserva

1996 - Igp Fungo di 
Borgotaro

con 
riserva

COMUNALIA DI SELVOLA - 
REVOLETO

1996 - Igp Fungo di 
Borgotaro

con 
riserva

1996 - Igp Fungo di 
Borgotaro

con 
riserva

1996 - Igp Fungo di 
Borgotaro

con 
riserva

1996 - Igp Fungo di 
Borgotaro

con 
riserva

1996 - Igp Fungo di 
Borgotaro

con 
riserva

1996 - Igp Fungo di 
Borgotaro

con 
riserva

1996 - Igp Fungo di 
Borgotaro

con 
riserva

DAL FATOURIN SOCIETA' 
AGRICOLA S.S.

2003 - Dop Colline di 
Romagna e 1991 - 
Prodotti biologici

SOCIETA' AGRICOLA CALANCA 
AMEDEO E ANDREA S.S.

pagina 18 di 25



Ammessi

Pagina 10

297 5003417 01323400398 853,00 35 1991 - Prodotti biologici Sì, 2013

298 5003118 02690000340 744,20 35 1991 - Prodotti biologici Sì, 2013

299 5003257 BZZSRA77R43H223I MEGALAT DI BIZZOCCHI SARA 740,00 35 1991 - Prodotti biologici Sì, 2013

300 5002875 03503250361 507,00 35 1991 - Prodotti biologici Sì, 2013

301 5002248 01175000338 389,45 35 1991 - Prodotti biologici Sì, 2013

302 5002936 01873090383 240,00 35 1991 - Prodotti biologici Sì, 2013

303 5002174 PRNLNA90M69G535Q PERINI ALINA 394,71 35 1991 - Prodotti biologici Sì, 2014

304 5002869 00085770394 3.000,00 35 1991 - Prodotti biologici

305 5002741 BLLLGU63H06G923R BALLARIN LUIGI 2.750,00 35 1991 - Prodotti biologici

306 5002964 01666420334 2.614,00 35 1991 - Prodotti biologici

307 5002447 RDRYNY77D13Z605X 1.360,00 35 1991 - Prodotti biologici

308 5001337 04057770408 G.F.A. SOCIETA' AGRICOLA S.S. 1.301,27 35 1991 - Prodotti biologici

309 5003201 01613480357 1.271,44 35 1991 - Prodotti biologici

310 5003263 02373960372 1.077,71 35 1991 - Prodotti biologici

311 5003009 ZMBPLA68H29D061X ZAMBELLI PAOLO 1.062,39 35 1991 - Prodotti biologici

312 5001237 02691610352 1.036,00 35 1991 - Prodotti biologici

313 5003198 00797910338 1.008,00 35 1991 - Prodotti biologici

314 5003229 01430540383 1.003,00 35 1991 - Prodotti biologici

315 5003242 BSCCLD76B07I496J BOSCHINI CLAUDIO 958,42 35 1991 - Prodotti biologici

316 5003412 GBBLSN60T30G693S GOBBO ALESSANDRO 884,45 35 1991 - Prodotti biologici

317 5003192 80018340366 880,40 35 1991 - Prodotti biologici

318 5003208 01628761205 862,00 35 1991 - Prodotti biologici

319 5003387 04237010402 855,49 35 1991 - Prodotti biologici

320 5003334 02694900354 833,00 35 1991 - Prodotti biologici

321 5003024 VRLCRD26H01D829N VERLICCHI CORRADO 825,00 35 1991 - Prodotti biologici

322 5002107 01855710388 812,24 35 1991 - Prodotti biologici

323 5003265 02685340354 API LIBERE SOCIETA' AGRICOLA 810,00 35 1991 - Prodotti biologici

324 5003302 LBIRRT61H28G535B LIBE' ROBERTO 794,00 35 1991 - Prodotti biologici

325 5002919 01891650382 789,00 35 1991 - Prodotti biologici

326 5003359 BRNMRZ69A15E289D BRINI MAURIZIO 787,00 35 1991 - Prodotti biologici

327 5000925 02200950349 784,72 35 1991 - Prodotti biologici

SOCIETA AGRICOLA BARONCINI 
MIRCO E FABIO S.S.

TOZZI E BORTOT SOCIETA' 
AGRICOLA

AZ. AGR. VILLA DI LA' SOCIETA' 
AGRICOLA - SOCIETA' SEMPLICE

AGOSTI LINO E FABRIZIO 
SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' 
SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA T.M. DI 
TEDALDI E MONTANARI S.S.

"AGRISFERA SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA PER 
AZIONI" IN SIGLA "AGRISFERA 
SOC. COOP. AGR. P.A."

con 
riserva

SOCIETA' AGRICOLA OLITORES 
A RESPONSABILITA' LIMITATA

AZIENDA APISTICA "DON LUIGI" 
DI RODRIGUEZ MERINO YOVANY 
EFRAIN

SOCIETA' AGRICOLA GRANA 
D'ORO DI CATELLANI MATTEO E 
LUCIANA

SOCIETA' AGRICOLA BALLANTINI 
E ZANINELLI SS

BIOGOLD AZIENDA AGRICOLA 
BIOLOGICA S. S. DI GOLDONI 
GIOVANNI & C. SOCIETA 
AGRICOLA

SOGNI MAURIZIO E GIORGIO 
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
TROMBINI GIUSEPPE, TROMBINI 
MONIA E TROMBINI GIULIANA 
S.S.

BALLOTTA TONINO E RENZO 
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

SOCIETA' AGRICOLA IL 
PALEOTTO S.S.

SOCIETA' AGRICOLA MENGOZZI 
BIO S.S.

AGROMIELE SOCIETA' 
AGRICOLA

ALFALFA SOCIETA' AGRICOLA 
S.R.L.

SOCIETA' AGRICOLA SAN 
GIOVANNI S.S.

AZIENDA AGRICOLA FERRARI 
LIBERO S.S.

pagina 19 di 25



Ammessi

Pagina 11

328 5003027 PCCPGL72P14F257L PICCININI PIERGIULIANO 782,00 35 1991 - Prodotti biologici

329 5002245 BLLSFN72T14D611R BALLARINI STEFANO 752,37 35 1991 - Prodotti biologici

330 5003268 02690020355 740,00 35 1991 - Prodotti biologici

331 5002943 02750090348 729,44 35 1991 - Prodotti biologici

332 5003411 CNSLSS86H47F205B 727,00 35 1991 - Prodotti biologici

333 5003126 FBBGNE52S03D673G FABBI EUGENIO 703,80 35 1991 - Prodotti biologici

334 5003360 MNTLSN89P15G842E 700,00 35 1991 - Prodotti biologici

335 5003252 00552770356 697,05 35 1991 - Prodotti biologici

336 5003442 BRSDNA73S66A393Y BERSANI DANIA 691,61 35 1991 - Prodotti biologici

337 5003445 02542340399 688,59 35 1991 - Prodotti biologici

338 5002196 BCCMTT96S10C814U BECCARI MATTEO 678,79 35 1991 - Prodotti biologici

339 5002946 MRCLRD75R05F205Y MARCHESI LEONARDO 670,39 35 1991 - Prodotti biologici

340 5002667 02533570392 AGATHOS SOCIETA' AGRICOLA 661,09 35 1991 - Prodotti biologici

341 5003340 MRCNRC73C27G916U MARCHETTI ENRICO 626,30 35 1991 - Prodotti biologici

342 5003352 00745030338 620,67 35 1991 - Prodotti biologici

343 5003102 02986501209 619,48 35 1991 - Prodotti biologici

344 5003444 CHRPLA73H21G916R CHIEREGATO PAOLO 603,01 35 1991 - Prodotti biologici

345 5003134 MSCFST75P07D611I MOSCHINI FAUSTO 597,41 35 1991 - Prodotti biologici

346 5003280 RGHLIO28P41I903B RIGHETTI IOLE 595,00 35 1991 - Prodotti biologici

347 5003005 CCHRCR82D09I462K 595,00 35 1991 - Prodotti biologici

348 5003045 04748190263 SOCIETA' AGRICOLA REDI S.S. 593,80 35 1991 - Prodotti biologici

349 5003015 MLLFNC81A09F240N MELLONI FRANCESCO 589,00 35 1991 - Prodotti biologici

350 5002180 01882900382 561,56 35 1991 - Prodotti biologici

351 5002859 SRNSFN62R26F257L SERENI STEFANO 543,00 35 1991 - Prodotti biologici

352 5002905 91356420371 543,00 35 1991 - Prodotti biologici

353 5003338 NVRFNZ71M07C261J NOVARA FIORENZO 543,00 35 1991 - Prodotti biologici

354 5003272 MCCLCU95H05A944V MACCHIAVELLI LUCA 537,18 35 1991 - Prodotti biologici

355 5002934 MNTSFN83B10F257P 534,00 35 1991 - Prodotti biologici

356 5003218 GTTNGL41A25G337Q GOTTI ANGELO 524,00 35 1991 - Prodotti biologici

357 5000954 LMBMRC90M22G337N LAMBERTINI MARCO 519,87 35 1991 - Prodotti biologici

358 5002365 CHNNNE64L02G535C CHINOSI ENNIO 511,29 35 1991 - Prodotti biologici

359 5001030 01703190338 507,00 35 1991 - Prodotti biologici

360 5003300 RBFVTR56B12B025M REBUFFI VITTORIO 507,00 35 1991 - Prodotti biologici

361 5002182 01948610389 487,60 35 1991 - Prodotti biologici

LIVELLO FERRARI SOCIETA' 
AGRICOLA

SOCIETA' AGRICOLA FONDO 
SAN GIACOMO

A.C. RANCH DI ALESSIA 
CONSOLINI

AZIENDA AGRICOLA LA 
FRANZONA DI ALESSANDRO 
MONTANARI

CA' ROSSA DI FONTANILI E C. 
SOCIETA' AGRICOLA

POMPIGNOLI GIORGIO, ANDREA 
E ONORIO SOCIETA' AGRICOLA 
S.S.                    

con 
riserva

SOCIETA' AGRICOLA RIGOLLI 
ROBERTO, PAOLO E C. S.S.

SOCIETA' AGRICOLA TORCHI 
FRATELLI SOC. SEMPLICE

AZ.AGR.BERSANA DI IACCHERI 
RICCARDO

con 
riserva

con 
riserva

SOCIETA' AGRICOLA BUONA 
TERRA S.S.

LA CASTELLINA SOCIETA' 
AGRICOLA

IL MESTIERE DELL'APE DI 
MONTANINI STEFANO

AZ.AGR.BRE' S.S. SOCIETA' 
AGRICOLA

SOCIETA' AGRICOLA S.ANNA 
S.S.

pagina 20 di 25



Ammessi

Pagina 12

362 5003415 02104690397 485,85 35 1991 - Prodotti biologici

363 5003232 FRNGRL51B20F026L FARINELLA GABRIELE 477,88 35 1991 - Prodotti biologici

364 5003258 STGMRC57M29D548M STAGNI MARCO 475,72 35 1991 - Prodotti biologici

365 5002166 GRNGDU38E08D704B GUARINI MATTEUCCI GUIDO 475,13 35 1991 - Prodotti biologici

366 5003131 BLLCLD81E46C912X BELLOTTI CLAUDIA 474,94 35 1991 - Prodotti biologici

367 5003269 01958120360 465,35 35 1991 - Prodotti biologici

368 5003064 01533550339 RAF S.S. SOCIETA' AGRICOLA 458,90 35 1991 - Prodotti biologici

369 5003293 RBRDVD65T27D548V RIBERTI DAVIDE 449,32 35 1991 - Prodotti biologici

370 5003335 02315140398 GALLEGATI SOCIETA' AGRICOLA 447,20 35 1991 - Prodotti biologici

371 5003347 04239720404 443,95 35 1991 - Prodotti biologici

372 5003226 GDTMHL93H07C469M GUIDETTI MICHELE 440,00 35 1991 - Prodotti biologici

373 5003321 MRNRNT59M16G535U MARENGHI RENATO 440,00 35 1991 - Prodotti biologici

374 5003361 MSCCST79B15G535T MOSCONI CRISTIAN 440,00 35 1991 - Prodotti biologici

375 5003240 FCCNDR85H09E730O FUCCI ANDREA 436,30 35 1991 - Prodotti biologici

376 5003237 04216240400 432,69 35 1991 - Prodotti biologici

377 5003375 MNTLVT90B28A944F MONTERUMICI LUIGI VITTORIO 428,00 35 1991 - Prodotti biologici

378 5003287 TZZMCL82R64E730D TAZZARI MARCELLA 417,22 35 1991 - Prodotti biologici

379 5003394 CRLFST40E17H500P CARLETTI FAUSTO 414,00 35 1991 - Prodotti biologici

380 5003148 RMNCLD74L10F205V 414,00 35 1991 - Prodotti biologici

381 5003407 CSRPRZ62E54F257V 414,00 35 1991 - Prodotti biologici

382 5003392 02039730391 AZ.AGR. ANCARANI S.S. 400,92 35 1991 - Prodotti biologici

383 5003182 04235890409 400,40 35 1991 - Prodotti biologici

384 5003051 TCCMCC67S04F205C TICCHIATI MARCO 400,00 35 1991 - Prodotti biologici

385 5003076 01697770335 396,64 35 1991 - Prodotti biologici

386 5003448 FRRDNC54L29F357L FERRARI DOMENICO 391,00 35 1991 - Prodotti biologici

387 5002222 CTLDRN44B19I496Y CATELLANI ADRIANO 390,99 35 1991 - Prodotti biologici

388 5002440 FZZMRZ63C04C573L 390,44 35 1991 - Prodotti biologici

389 5003186 GMBGLN66M22A944A GAMBAZZI GIULIANO 390,32 35 1991 - Prodotti biologici

390 5003310 SNTFNC89T14D611H 388,94 35 1991 - Prodotti biologici

391 5003139 FRRNCL82L09B034X FERRARI NICOLA 388,00 35 1991 - Prodotti biologici

392 5003277 VRGCCL61S47F257L VERGANTI CECILIA 388,00 35 1991 - Prodotti biologici

393 5003279 FNTGPP60A11F257J 388,00 35 1991 - Prodotti biologici

394 5001296 FRTLCU82B16L400I FRATELLI LUCA 384,18 35 1991 - Prodotti biologici

395 5003363 STRMRC74P08D704D STROCCHI MARCO 381,40 35 1991 - Prodotti biologici

TORRE SAN MARTINO SOCIETA' 
AGRICOLA S.R.L. IN BREVE 
TORRE SOC. AGR S.R.L.

SOCIETA' AGRICOLA FLORIDEA 
SOCIETA' SEMPLICE DI COSTA 
MARCO

SOCIETA' AGRICOLA LA 
GIUSEPPINA S.S.

ORTICA' SOCIETA' AGRICOLA 
SOC.SEMP.

AMAZING GRACE RANCH DI 
ROMANI CLAUDIO

con 
riserva

AZIENDA AGRICOLA VITTORIA DI 
CASARINI PATRIZIA

SOCIETA' AGRICOLA MANCINI 
MATTEO E C. S.S.

CASE ZUCCHI SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA

AZ. AGR. LA QUERCIA DI FIUZZI 
MAURIZIO

AZIENDA AGRICOLA FAGGIO DI 
SANTI FRANCESCO

AZIENDA AGRICOLA FONTANA 
GIUSEPPE

pagina 21 di 25



Ammessi

Pagina 13

396 5003305 LPPLRD59S27D713V LUPPI LEONARDO 373,72 35 1991 - Prodotti biologici

397 5001272 PNZLCU96P30D611Y PONZETTI LUCA 373,65 35 1991 - Prodotti biologici

398 5003260 VNRBBR71R65A393N VENIERI BARBARA 373,60 35 1991 - Prodotti biologici

399 5003205 00079060380 373,00 35 1991 - Prodotti biologici

400 5002165 MDATTR57E01C107Q AMADEI ETTORE 366,56 35 1991 - Prodotti biologici

401 5002676 RSCDNI37T02D713T RESCA DINO 362,00 35 1991 - Prodotti biologici

402 5003007 MMLMHL89S22G842Z MAMOLINI MICHELE 362,00 35 1991 - Prodotti biologici

403 5003294 SCCNNL58L48C814M SUCCI CIMENTINI ANTONELLA 361,00 35 1991 - Prodotti biologici

404 5003052 01835790385 359,70 35 1991 - Prodotti biologici

405 5003346 BSNPLG54S14C141E BUSANI PELLEGRINO 355,31 35 1991 - Prodotti biologici

406 5002217 GMBRNN48E43G947G GOMBI ROSANNA 352,00 35 1991 - Prodotti biologici

407 5003418 DLLNDR76M02F257H DELLA CASA ANDREA 352,00 35 1991 - Prodotti biologici

408 5003143 GTTNTN69D11G337X GOTTI ANTONIO 350,40 35 1991 - Prodotti biologici

409 5003301 '00226220333 348,31 35 1991 - Prodotti biologici

410 5002129 PRLDRD90E06G916W PERELLI EDOARDO 346,00 35 1991 - Prodotti biologici

411 5001148 LRNPLB82P18G337I 341,40 35 1991 - Prodotti biologici

412 5002199 02191560370 340,76 35 1991 - Prodotti biologici

413 5003329 MRCLSU32H63L897W MARCHETTI LUISA 337,00 35 1991 - Prodotti biologici

414 5000967 SNTCST75L65I462P 337,00 35 1991 - Prodotti biologici

415 5003423 LSTNDR60P13F257B 337,00 35 1991 - Prodotti biologici

416 5003236 RSTMHL80P15C573P ROSETTI MICHELE 321,00 35 1991 - Prodotti biologici

417 5003297 FLPPRZ55E50A547M FILIPPI PATRIZIA 321,00 35 1991 - Prodotti biologici

418 5001039 CLMLSS67C06D711I COLOMBINI ULISSE 321,00 35 1991 - Prodotti biologici

419 5003067 CNTRTI58A67G337T 316,46 35 1991 - Prodotti biologici

420 5002685 RDNNRT68S43F463O ARDUINI ANNARITA 311,13 35 1991 - Prodotti biologici

421 5003082 LGRSFN73D25F205X LOGIURATO STEFANO 311,00 35 1991 - Prodotti biologici

422 5003075 MGGDNL64M03G535W MAGGI DANILO 311,00 35 1991 - Prodotti biologici

423 5001179 MRTLRA84E52F205D 310,83 35 1991 - Prodotti biologici

424 5003048 BRGFNC68B03G337S BERGONZI FRANCESCO 309,54 35 1991 - Prodotti biologici

425 5002941 RSSLRT85B13F205B ROSSI ALBERTO 302,63 35 1991 - Prodotti biologici

426 5003014 MRNRST60L05L897J MARENGHI ERNESTO 296,93 35 1991 - Prodotti biologici

427 5003116 VCRGNG46E31F082U VICARI GIULIO ANGELO 295,01 35 1991 - Prodotti biologici

428 5003154 GRPDNL52D48G535T GROPPI DANIELA 287,07 35 1991 - Prodotti biologici

FONDAZIONE PER 
L'AGRICOLTURA FRATELLI 
NAVARRA

SOCIETA' AGRICOLA SAN 
FRANCESCO S.S.

AZIENDA AGRICOLA MALINTESA 
DI CARLETTI GIUSEPPE E 
PONZONI FRANCESCA

AZ. AGR. CA' D'ORAZIO DI 
LAURENTI PAOLO ALBERTO

SOCIETA' AGRICOLA CERCHIA 
S.A.S. DI MARIA GHETTI E C.

AZIENDA AGRICOLA 
UMILETERRA DI SANTUNIONE 
CRISTINA
AZIENDA AGRICOLA LUSETTI 
ANDREA

AZIENDA AGRICOLA " MANNINI " 
DI CONTINI RITA

AZIENDA AGRICOLA PRATO 
VERDE DI MORETTI LARA

pagina 22 di 25



Ammessi

Pagina 14

429 5002218 BLCGLN67A59G393N 285,00 35 1991 - Prodotti biologici

430 5003145 02586890341 284,00 35 1991 - Prodotti biologici

431 5002834 PZZCST78L11G535T PIAZZA CRISTIAN 283,58 35 1991 - Prodotti biologici

432 5003388 BLLMRZ54C20C065D BELLOSI MAURIZIO 278,11 35 1991 - Prodotti biologici

433 5001009 RGLLCN76C17Z114Y REGALLI LUCIANO 277,83 35 1991 - Prodotti biologici

434 5002599 RZUGNN56B26H223P RUOZI GIOVANNI 276,74 35 1991 - Prodotti biologici

435 5002982 03347841201 SOCIETA' AGRICOLA LA PIANA 274,72 35 1991 - Prodotti biologici

436 5001557 CRCFRC76B20Z110R 274,33 35 1991 - Prodotti biologici

437 5000996 SSSLSN86T14G337E SASSI ALESSANDRO 273,06 35 1991 - Prodotti biologici

438 5003221 BTTDVD76A26D611F BATTECCA DAVIDE 272,92 35 1991 - Prodotti biologici

439 5001270 LLDMNL76C31B034G 272,88 35 1991 - Prodotti biologici

440 5002988 VSGNDR74P27D150C VISAGLI ANDREA 272,12 35 1991 - Prodotti biologici

441 5003304 SMRGST56R20F259F SAMORI' AUGUSTO 270,80 35 1991 - Prodotti biologici

442 5003399 VNTCRL54L14C777C VENTURINI CARLO 270,80 35 1991 - Prodotti biologici

443 5002911 MRANNL60P69H720W MARI ANTONELLA 260,64 35 1991 - Prodotti biologici

444 5003370 02461910396 JAMBOLIKA SOCIETA' AGRICOLA 258,95 35 1991 - Prodotti biologici

445 5003354 LSRGPP24D30E726I LUSARDI GIUSEPPE 258,52 35 1991 - Prodotti biologici

446 5003342 VLNLCU84R16I496J VALENTINI LUCA 255,67 35 1991 - Prodotti biologici

447 5001008 RNLGRT95S53G337L RINALDI GRETA 255,58 35 1991 - Prodotti biologici

448 5002255 BBNDNL79E65D458P BABINI DANIELA 254,78 35 1991 - Prodotti biologici

449 5001155 GNSFNC81R44G337L 251,82 35 1991 - Prodotti biologici

450 5003282 MSUCTA84H70E253H LA PEDROCCA DI MUSI CATIA 248,17 35 1991 - Prodotti biologici

451 5003312 LGHPLA65B67A944T LAGHI PAOLA 245,30 35 1991 - Prodotti biologici

452 5001004 CTTRNN82H43G337O CATTANI ARIANNA 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

453 5002078 BRVGMN75A16H223U 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

454 5002879 CTTNCL89R01F463A 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

455 5003026 MZZRRT68D23H223O 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

456 5003259 ZNCRRT64S08H223A 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

457 5003281 VZZMCL60H19D037I 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

458 5003306 02321700359 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

459 5003298 BRTCRL54E31A965R DR. BERTELLI CARLO 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

460 5000906 02449670393 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

461 5003110 CRTRFL49R23E730H 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

462 5003191 PSSMRC53C30C265C PASSARDI MARCO 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

AZ. AGR. EREDI BIOLCHINI 
LORENZO DI BIOLCHINI 
GIULIANA

ROSSI SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE

LA PERLA BLU DI CROCI 
FABRICE DOMINIQUE

AZIENDA AGRICOLA CASCINA 
RIVALI DI ALLODI EMANUELE

con 
riserva

AZ. AGR. CASA CANI DI 
AGNESSINI FRANCESCA

AZ.AGR. BREVINI SILVANO DI 
BREVINI GERMANO

AZIENDA AGRICOLA CATTABIANI 
NICCOLO'

AZIENDA AGRICOLA PAN 
D'ALBERO DI MAZZALI ROBERTO

AZIENDA AGRICOLA ZANICHELLI 
ROBERTO

AZIENDA AGRICOLA VEZZANI 
MARCELLO

SOCIETA' AGRICOLA LUPPI RINO 
E C. S.S.

SOCIETA' AGRICOLA LA 
BAGARINA S.R.L.

CORTESI RAFFAELE                  con 
riserva

pagina 23 di 25



Ammessi

Pagina 15

463 5002304 PLDFBA86T18H294L POLI HOPS DI POLIDORI FABIO 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

464 5002870 GVNVNT76M63H294S 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

465 5002897 PSCRFL90D28C357R 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

466 5003196 04235710409 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

467 5003332 CNGLSE72B57D704A 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

468 5003367 DREGRG72M16D704F DOTT. GIORGIO DREI 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

469 5002748 QRNFBA62P15B034S QUARANTELLI FABIO 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

470 5003217 BRBMRZ90M02L826X 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

471 5003344 DLPNDR95C02G337X DELPOGETTO ANDREA 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

472 5002226 MSNMBR61A62G224F MASINI MARIA BERNARDETTA 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

473 5003225 03501761203 G&G SOCIETA' AGRICOLA 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

474 5003231 SRRCTN62P02H330F SERRA ZANETTI COSTANTINO 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

475 5002192 03089370369 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

476 5003097 CRMNVL33H25D878I CREMONINI NORVELIO 240,00 35 1991 - Prodotti biologici

477 5003180 GRZMHL93R21E730Y GRAZIANI MICHELE 1.000,00 20 1992 - QC

478 5003266 02506020391 775,94 20 1992 - QC

479 5003381 02534520396 489,99 20 1992 - QC

480 5003108 PGNNDR93E28E730P PAGANI ANDREA 471,05 20 1992 - QC

481 5003385 03710550405 412,64 20 1992 - QC

482 5003378 04234730408 410,56 20 1992 - QC

483 5001814 01961970389 400,00 20 1992 - QC

484 5003181 02536400399 317,00 20 1992 - QC

485 5003253 MTSMRK78H22C573B MATASSONI MIRKO 297,58 20 1992 - QC

486 5002229 02118280391 225,00 20 1992 - QC

487 5002018 RFFGLC93M19H199J RAFFI GIANLUCA 225,00 20 1992 - QC

488 5002228 02535220392 225,00 20 1992 - QC

489 5002336 02693110351 225,00 20 1992 - QC

490 5003290 MNZGRL96D07I496P 225,00 20 1992 - QC

491 5003384 GDDSFN90E01D458F GADDONI STEFANO 225,00 20 1992 - QC

492 5003286 BNVLNZ89T31D037S 225,00 20 1992 - QC

493 5003396 03498991201 225,00 20 1992 - QC

494 5001308 01705120333 729,60

495 5002188 01705370334 623,60

SOGIAMAT DI GIOVANNARDI 
VALENTINA

AZIENDA AGRICOLA MOLINO 
TERRA ROSSA DI PISCITELLI 
RAFFAELE

SOCIETA' AGRICOLA IL 
QUADRIFOGLIO DI VALMORI 
MATTEO E BOMBARDI NADIA 
SOCIETA' SEMPLICE

AZIENDA AGRICOLA FRUTTI 
DELLA SALUTE DI CANGINI 
ELISA

con 
riserva

PODERE RE CALDONE DI 
BARBIERI MAURIZIO

SOCIETA' AGRICOLA DONELLO 
DINO E GIUSEPPE S.S.

CA' COLONNA SPA - SOCIETA' 
AGRICOLA

SOCIETA' AGRICOLA IL TEATRO 
S.S.

SOCIETA' AGRICOLA IL 
GIRATEMPO DI GAIA GOBBO - 
SOCIETA' SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA ENERGIA 
DAI FIORI DI SCOZZOLI E C S.S.

SOCIETA' AGRICOLA SAN ZENI 
DI MARCHETTI ANDREA E 
C.SOCIETA' SEMPLICE
LA COMUNA SOCIETA' 
AGRICOLA

AZ. SPRETA SOCIETA' 
AGRICOLA S.S.

SOCIETA' AGRICOLA CAPELLI 
SOCIETA' SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA 
BAGNACANI & C. S.S.

AZIENDA AGRICOLA MONZALI 
GABRIELE

AZIENDA AGRICOLA BONVICINI 
LORENZO
SOCIETA' AGRICOLA 
BELVEDERE

SOCIETA' AGRICOLA SEGALINI 
S.S.

2011 - Dop Gutturnio e 
Ortrugo e 1996 - Dop 
Colli piacentini

FARISELLI ANGELO E DAVIDE 
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

2011 - Dop Gutturnio e 
Ortrugo e 1996 - Dop 
Colli piacentini

pagina 24 di 25



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Giancarlo Cargioli, Responsabile del SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITA', PROMOZIONE
E INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA AGROALIMENTARE esprime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di
proposta DPG/2016/8801

IN FEDE

Giancarlo Cargioli

Parere di regolarità amministrativa

pagina 25 di 25


